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Burmistrz Michał Wiśniewski przekazał radnym „Raport o stanie gminy
Konstancin-Jeziorna w 2025 roku”. Dokument, dostępny również dla
mieszkańców, podsumowuje najważniejsze działania samorządu oraz
sytuację społeczną, gospodarczą i inwestycyjną gminy. Publiczna debata
nad raportem odbędzie się podczas sesji absolutoryjnej zaplanowanej na
17 czerwca br.

Przygotowanie raportu o stanie gminy i przedłożenie go Radzie Miejskiej do 31 maja
każdego roku to ustawowy obowiązek burmistrza. Dokument dotyczący gminy
Konstancin-Jeziorna został przekazany radnym w czwartek (28 maja br.).
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Raport stanowi syntetyczne podsumowanie najważniejszych działań podejmowanych
przez konstanciński samorząd w 2025 r. Zawiera informacje o zrealizowanych
inwestycjach, projektach społecznych, działaniach skierowanych do dzieci, młodzieży
i seniorów, a także wydarzeniach kulturalnych i sportowych integrujących lokalną
społeczność. – Wiele z tych inicjatyw zostało zrealizowanych dzięki aktywności
mieszkańców, między innymi w ramach budżetu partycypacyjnego czy funduszu
sołeckiego – podkreśla burmistrz Michał Wiśniewski. – Każde z tych działań
przyczyniło się do dalszej poprawy jakości życia w naszej lokalnej wspólnocie.

Raport obejmuje również podsumowanie realizacji budżetu, programów oraz uchwał
Rady Miejskiej. Dokument prezentuje działania samorządu w takich obszarach jak
infrastruktura i gospodarka komunalna, ochrona zdrowia, pomoc społeczna,
edukacja, kultura, sport, turystyka oraz bezpieczeństwo publiczne.

Burmistrz zachęca
Raport został udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w
formie przejrzystej strony internetowej, umożliwiającej wygodne zapoznanie się
ze zmianami zachodzącymi w gminie – zarówno w ostatnim roku, jak i na przestrzeni
minionych lat. – Zachęcam mieszkańców do zapoznania się z treścią raportu oraz do
udziału w debacie – dodaje burmistrz. – Państwa refleksje, opinie i sugestie są dla
mnie niezwykle cenne i stanowią ważny element wspólnego planowania przyszłości
naszej gminy.

Zgłoszenia do debaty
Publiczna prezentacja raportu oraz debata nad dokumentem odbędą się
podczas sesji absolutoryjnej Rady Miejskiej, zaplanowanej na 17 czerwca
br. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w debacie, obok radnych, mogą
uczestniczyć także mieszkańcy. Warunkiem udziału jest złożenie do przewodniczącej
Rady Miejskiej zgłoszenia (do pobrania poniżej) popartego podpisami co najmniej 50
osób. Zgłoszenie należy złożyć najpóźniej w dniu poprzedzającym sesję, czyli 16
czerwca br. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba
że rada postanowi o jej zwiększeniu.
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